АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.02.2019                                                    № 113

г. Оха

О подготовке документации по

планировке территории

В целях обеспечения устойчивого развития территории муниципального

образования городской округ «Охинский», в соответствии со статьями 45, 46

Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 42 Устава

муниципального образования городской округ «Охинский», на основании обращения

общества с ограниченной ответственностью «РН-Шельф-Арктика» (далее – ООО

«РН-Шельф-Арктика») от 18.01.2019 № ФГОС 01/03-45,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. ООО «РН-Шельф-Арктика» осуществить подготовку документации по

планировке территории (проекта планировки и проекта межевания) для размещения

линейного объекта «Поисково-оценочная скважина Южно-Омбинская № 1 на

лицензионном участке «Дерюгинский» в границах территории муниципального

образования городской округ «Охинский».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сахалинский нефтяник» и

разместить на официальном сайте администрации www.adm-okha.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                         С.Н. Гусев

городской округ «Охинский»